

Nicolai Spisehus ApS

Låsbygade 48 B
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

8. regnskabsår

CVR. nr. 33 75 48 09

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. december 2019

Rasmus Nørbo Iversen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nicolai Spisehus ApS
Låsbygade 48 B
6000 Kolding

Telefon: 61 67 68 94
Email: info@nicolai-cafe.dk

CVR-nr.: 33 75 48 09
Stiftet: 6. juni 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Rasmus Nørbo Iversen
Annie F. Svenningsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 47.291, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 974.324 og en egenkapital på kr. 205.518.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	3.210.774	3.122.429
1 Personaleomkostninger	-3.082.177	-3.167.767
2 Afskrivninger	-44.879	-61.768
Driftsresultat	83.718	-107.106
Finansielle indtægter	2.698	6.608
Finansielle omkostninger	-11.293	-4.731
Ordinært resultat før skat	75.123	-105.229
Skat af årets resultat	-27.832	7.100
ÅRETS RESULTAT	47.291	-98.129
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	47.291	-98.129
DISPONERET I ALT	47.291	-98.129

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.619	94.498
Materielle anlægsaktiver i alt	49.619	94.498
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 49.619	 94.498
 Varelager	 87.111	 115.493
Varebeholdninger i alt	87.111	115.493
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 29.655	 74.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.921	1.875
Andre tilgodehavender	94.362	94.330
Tilgodehavender i alt	340.938	170.490
 Likvide beholdninger	 496.656	 815.121
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 924.705	 1.101.104
 AKTIVER I ALT	 974.324	 1.195.602

BALANCE PR. 30.09.2019**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	87.500	87.500
Overført resultat	118.018	70.727
5 EGENKAPITAL I ALT	205.518	158.227
Hensættelser til udskudt skat	4.431	12.143
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	4.431	12.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.789	223.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	210.260
Selskabsskat	35.544	3.607
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.860	7.917
Anden gæld	473.182	579.946
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	764.375	1.025.232
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	764.375	1.025.232
PASSIVER I ALT	974.324	1.195.602

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.915.385	2.975.855
Pensioner	27.410	24.000
Andre omkostninger til social sikring	112.831	105.839
Andre personaleomkostninger	26.551	62.073
Personaleomkostninger i alt	3.082.177	3.167.767
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	13,6	13,7
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	44.879	61.768
Afskrivninger i alt	44.879	61.768
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.544	3.607
Årets ændring i udskudt skat	-7.712	-10.707
Skat af årets resultat i alt	27.832	-7.100

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2018	411.682	623.353
Tilgang 2018/2019	0	31.155
Afgang 2018/2019	0	-242.825
Kostpris pr. 30.09.2019	411.682	411.683
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	317.184	422.695
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-167.278
Afskrivninger i 2018/2019	44.879	61.768
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	362.063	317.185
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	49.619	94.498
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		87.500
Saldo ultimo		87.500
Overført resultat		
Saldo primo		70.727
Årets resultat		47.291
Saldo ultimo		118.018
Egenkapital ultimo		205.518
Ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år:		
Indbetalt ved stiftelse		80.000
Kapitalforhøjelse d. 11.12.2013		34.300
Kapitalnedsættelse d. 27.04.2016		-26.800
Selskabskapital i alt		87.500

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for huslejekontrakten er der stillet bankgaranti på kr. 100.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 360.000 incl. fællesudgifter. Huslejekontrakten kan opsiges med et års varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
